
NÁVRH ROZPOČTU DSO 
obce Sedmihoří
IČO 69969442
Staré Sedlo 60, 348 02 Bor

        ROK 2021


Vyvěšeno:    11.12.2020                                                    Sejmuto: 


V LISTINNÉ PODOBĚ K NAHLÉDNUTÍ V SÍDLE DSO SEDMIHOŘÍ, STARÉ SEDLO 60, 348 02 BOR
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ K NAHLÉDNUTÍ NA STRÁNKÁCH ČLENSKÝCH OBCÍ DSO SEDMIHOŘÍ


List č.1
	Rozpočtové příjmy v  Kč

	SU
	AU
	PAR
	POL
	Kč
	název

	231
	20
	
	4121
	16080
	Čl. příspěvek do sdružení

	231
	20
	
	4121
	35600
	Pojistné, služby 

	231
	20
	       6310
	2141
	     100
	Kladné úroky

	
	
	
	celkem
	51780
	

	
	
	
	
	
	

	Rozpočtové výdaje v Kč

	SU
	AU
	PAR
	POL
	Kč
	název

	231
	30
	    3639
	5139
	 1000
	materiál

	231
	30
	    3639
	5161
	   100
	poštovné

	231
	30
	    3639
	5175
	 5000
	pohoštění

	231
	30
	    3639
	5163
	 3600
	pojistné

	231
	30
	    3639
	5169
	20000
	služby

	231
	30
	    3639
	5168
	  6000
	aktualizace progr.vybavení

	231
	30
	    3639
	5173
	  1000
	cestovné 

	231
	30
	    3639
	5229
	    900
	přísp. MAS

	231
	10
	    6310
	5163
	  1500
	poplatky banka

	
	
	
	celkem
	39100
	

	Rozpočet je přebytkový
Celkem příjmy 57800,-Kč
[bookmark: _GoBack]             Výdaje 39100,-Kč



